日程：2016年11月28日(月)
時間：19：00～20：30
場所：ホテルメトロポリタン盛岡 NEWWING

盛岡市盛岡駅前北通2-27     TEL:019-625-1211

製品紹介 19：00～ 中外製薬株式会社

開会の辞 盛岡市立病院 院長 加藤 章信 先生

一般演題 19：15～
座長： 盛岡市立病院 外科長 須藤 隆之 先生

「 XELOXを用いた胃がん化学療法 」
盛岡市立病院 外科 藤原 久貴 先生

特別講演 19：30～
座長： 盛岡市立病院 院長 加藤 章信 先生

「肥満・糖尿病に対するメタボリックサージェリー」
岩手医科大学医学部 外科学講座 教授 佐々木 章 先生

閉会の辞 盛岡市立病院 外科長 須藤 隆之 先生

第28回盛南地区医療講演会
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第28回盛南地区医療講演会」を下記の要領で開催いたします

のでご案内申し上げます。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようよろ
しくお願い申し上げます。

謹白

会終了後、意見交換の場を御用意しております。
※当講演会は、岩手県医師会生涯教育講座 1 単位の認定を受けております。
（ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ23番・82番）

※県立病院所属で情報交換会にご参加の方は、1,000円を徴収させて頂きます。

主催：中外製薬株式会社